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Liquidambar styraciflua
'Burgundy’

O
20PC2C00OR
0207
00200

20-25m

10-15m

broad conical, half-open crown

corky wings, grey

green

rad, lilla

yellowgreen, flowers in April

brown

ingen

normalt ikke giftigt for mennesker, (store) keeledyr og husdyr
clayed soil, loamy soil, sandy soil, peaty soil, acid soil, all soil types
Taler vad jord

Taler haerdning

5b (-26,0 til -23,4 °C)

moderate

modstandsdygtig mod frost (vinterfasthed 1 til 6)

alléer og brede veje

hejstammet trae

Liquidambar styraciflua 'Burgundy' minder meget om arten, men adskiller sig ved sin usaedvanlige purpurrede til vinrgde efterarsfarve og

blade, der bliver siddende leengere pa traeet om efteraret. Kronen vokser fgrst smalt pyramideformet med en gennemgaende, lige stamme.

Senere i livet giver grenene efter, sa kronen bliver bredere. Hajde 20 - 25 m. Z£ldre grene udvikler tykke gra korkstriber. De 5 (nogle gange 7)

fligede blade er dybt indskarne. Efter en igjnefaldende blomstring kommer der langvarige kassefrugter. Hardferhedszone: 5b
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